
, 

 

WÓJT GMINY WIETRZYCHOWICE 

Wietrzychowice 19, 33-270 Wietrzychowice; 
  tel.: 14/ 641-80-45, fax: 14/ 641-80-45 

e-mail: gmina@wietrzychowice.pl;   www.wietrzychowice.pl 
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 52.2021 
Wójta Gminy Wietrzychowice 

z dnia 14 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych dotyczących  zmiany 

statutów sołectw położonych na terenie Gminy Wietrzychowice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIX/205/2014 Rady Gminy 

Wietrzychowice z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 637), Wójt Gminy Wietrzychowice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w przedmiocie zmiany statutów sołectw 

położonych na terenie Gminy Wietrzychowice: Demblin, Jadowniki Mokre, Miechowice Małe, 

Miechowice Wielkie, Nowopole, Pałuszyce, Sikorzyce, Wietrzychowice, Wola Rogowska. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat treści projektów zmian statutów 

sołectw wymienionych w ust.1. 

3. Konsultacje będą prowadzone z inicjatywy Wójta Gminy Wietrzychowice. 

 

§ 2 

 

1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 20 czerwca 2021 r. do 28 czerwca 2021 r. 

2. Konsultacje polegać będą na zorganizowaniu zebrania wiejskiego, na którym mieszkańcy 

sołectwa wyrażą opinię, zgłoszą wnioski i uwagi do projektu zmian statutu sołectwa. 

3. Konsultacje przeprowadzane będą w formie spotkań z mieszkańcami na zebraniu wiejskim w 

następujących terminach: 

 

Lp. Nazwa sołectwa Data Godzina Miejsce 

 

 

1. 

 

Jadowniki Mokre 

 

20 czerwca 2021 r. 

 

18.00 

Dom Ludowy w 

Jadownikach Mokrych 

 

 

2. 

 

Miechowice Wielkie 

 

21 czerwca 2021 r. 

 

1700 

Dom Ludowy 

w Miechowicach Wielkich 

 



 

3. 

 

Pałuszyce 

 

21 czerwca 2021 r. 

 

1900 

Dom Ludowy 

w Pałuszycach 

 

 

4. 

 

Nowopole 

 

22 czerwca 2021 r 

 

1700 

Dom Ludowy 

w Nowopolu  

 

 

5.  

 

Miechowice Małe 

 

22 czerwca 2021 r. 

 

1900 

Dom ludowy 

w Miechowicach Małych 

 

 

6. 

 

 

Demblin 

 

24 czerwca 2021 

 

1700 

Dom Ludowy 

w Miechowicach Małych 

 

7. 

 

Wola Rogowska 

 

24 czerwca 2021 r. 

 

1900 

Dom Ludowy 

w Woli Rogowskiej 

 

 

8. 

 

Wietrzychowice 

 

28 czerwca 2021 r. 

 

 

1700 

Dom Ludowy 

w Wietrzychowicach 

 

 

9. 

 

Sikorzyce 

 

28 czerwca 2021 r. 

 

 

1900 

Dom Ludowy 

w Sikorzycach 

 

 

4. Projekt statutu sołectwa zostanie zamieszczony na stronie internetowej Gminy Wietrzychowice 

oraz zostanie wyłożony w Urzędzie Gminy w Wietrzychowicach pokój Nr 12, w godzinach 

pracy urzędu. 

§ 3 

 

1. Zgłaszanie uwag i wniosków do projektów zmian statutu sołectw nastąpi w trakcie spotkań 

konsultacyjnych w terminach i miejscu określonych w §2 ust.3 niniejszego zarządzenia. 

2. Osobą udzielającą wyjaśnień jest Wójt Gminy, natomiast osobą przyjmującą opinie 

mieszkańców jest wyznaczony pracownik Urzędu Gminy w Wietrzychowicach do sporządzenia 

protokołu z zebrania oraz protokołu z przeprowadzonych konsultacji. 

3. Opinię w sprawie projektu statutu wyrażają mieszkańcy podczas Zebrania Wiejskiego przez 

oddanie głosu popierającego lub przeciwnego na pytanie o następującej treści: „Kto jest za 

zaakceptowaniem projektu zmian Statutu sołectwa w brzmieniu przedstawionym zgodnie 

z Zarządzeniem Nr 52.2021 Wójta Gminy Wietrzychowice”. 

4. Jeżeli na podstawie złożonych uwag i wniosków przygotowane zostaną ewentualne poprawki 

do projektów zmian statutów sołectw położonych na terenie Gminy Wietrzychowice w 

pierwszej kolejności poddawane są pod głosowanie poprawki do zmian statutu przez oddanie 

głosu popierającego lub przeciwnego na pytanie o następującej treści: „Czy jesteś za 

przyjęciem następującej poprawki: (prowadzący przedstawia proponowaną zmianę treści) 

do projektu zmiany Statutu sołectwa?” 

 

 

 

 



§ 4 

 

Prezentacja wyników konsultacji nastąpi niezwłocznie po zakończeniu spotkań konsultacyjnych z 

mieszkańcami poprzez umieszczenie ich na stronie internetowej Gminy Wietrzychowice, na 

tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń w każdym sołectwie.  

 

§ 5 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega: 

1) zamieszczeniu na stronie internetowej Gminy Wietrzychowice www.wietrzychowice.pl; 

2) wywieszeniu na tablicy w Urzędzie Gminy w Wietrzychowicach; 

3) wywieszeniu na tablicach ogłoszeń wszystkich Sołectw Gminy Wietrzychowice. 

 

 

       Wójt Gminy  

       /-/ 

       mgr Tomasz Banek 

 

 


